
ZLÍNSKÝ KRAJ  R29/02 

 
 

1/18 

R A D A  Z L Í N S K É H O  K R A J E 
 

 

V Ý P I S   U S N E S E N Í 

z 29. zasedání dne 4. 11. 2002 

 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

 

642/R29/02  b e r e   n a   v ě d o m í 

 

zprávu o plnění usnesení Rady Zlínského kraje dle přílohy č. 586-02-P1 a 

 

r u š í  

 

v ukládací části usnesení č. 620/R28/02 stanovený termín plnění usnesení a  

 

s t a n o v u j e 

 

nový termín plnění usnesení č. 620/R28/02 – termín plnění 2. 12. 2002 dle návrhu 

předloženého v příloze č. 586-02-P2. 

 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

 

643/R29/02  d o p o r u č u j e  

 

Zastupitelstvu Zlínského kraje vzít na vědomí záměr nájmu nebytových prostor pro 

účely Krajského úřadu. 

 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

 

644/R29/02  s c h v a l u j e 

 

přidělení dotací v celkové výši 184 000,- Kč z Fondu kultury Zlínského 

kraje na podporu kulturních aktivit v členění: 

1. Bartošův soubor písní a tanců Zlín (IČO 49156403)     5 000,- Kč 

2. Divadelní sdružení Kohútek, Vsetín (IČO 46773263)   10 000,- Kč 

3. Dagmar Oplatková, Zlín (IČO 72474122)   25 000,- Kč 

4. Izap – sdružení pro integraci zdravých a postižených, Zlín (IČO 

48472042)   25 000,- Kč 

5. Lukovští, Zlín (IČO 26602679)     5 000,- Kč 

6. Koryna nábytek, a. s., Koryčany (IČO 25320769)   10 000,- Kč 

7. Městské kulturní středisko Holešov (IČO 00486639)   40 000,- Kč 

8. Country kapela Gympleři Vsetín (IČO 69211876)   14 000,- Kč 

9. Občanské sdružení Cantica Zlín (IČO 69748870)   15 000,- Kč 

10. Univerzita T. Bati ve Zlíně (IČO 70883521)     5 000,- Kč 

11. Filharmonie B. Martinů, Zlín (IČO 00094901)   30 000,- Kč, 

dle přílohy č. 588-02-P1 a 

 

s o u h l a s í 

 

s přidělením dotací z Fondu kultury Zlínského kraje v celkové výši 

30 000,- Kč na podporu kulturních aktivit v členění: 



ZLÍNSKÝ KRAJ  R29/02 

 
 

2/18 

1. Město Zubří (IČO 00304492)   15 000,- Kč 

2. Město Vizovice (IČO 00284653)   15 000,- Kč 

dle přílohy č. 588-05-P2 a 

 

d o p o r u č u j e 
 

Zastupitelstvu Zlínského kraje přidělení dotací z Fondu kultury Zlínského 

kraje Městu Zubří a Městu Vizovice ke  schválení. 

 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

 

645/R29/02  s c h v a l u j e  

 

uzavření Smlouvy o dílo na vydání katalogu „Umělci Zlínského kraje“ s firmou 

OTTOBRE 12 – Tomáš Ježek, Hradišťská 138, Velehrad, IČO 46176233, ve výši 

186.700,- Kč (příloha č. 648-02-P1). 

 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

 

646/R29/02  u k l á d á 

 

Jiřímu Severinovi, členu rady, zajistit zhotovení stolního kalendáře na rok 2003 

v počtu 2000 ks na základě výběrového řízení dle platného metodického pokynu pro 

zadávání a hodnocení veřejných zakázek. 

 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

 

647/R29/02  s c h v a  l u j e  

 

zahraniční pracovní cestu do Chorvatska Mgr. Jiřímu Severinovi, členu rady, PhDr. 

Ivu Frolcovi, vedoucímu odboru kultury a památkové péče, služebním vozidlem 

s řidičem Karlem Zajícem ve dnech 14. – 16. 11. 2002, včetně úhrady cestovních 

náhrad ve výši stanovené směrnicí a metodickým pokynem o cestovních náhradách. 

 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

 

648/R29/02  r u š í 

 

usnesení Rady Zlínského kraje č. 305/R15/02 ze dne 3. 6. 2002 v části č. 5, jímž by-

lo schváleno přidělení finančního příspěvku z rozpočtu odboru kultury a památkové 

péče na stavební obnovu kulturních památek a restaurování drobné sakrální archi-

tektury Občanskému sdružení Polypeje ve výši 70 000,- Kč a  

 

s c h v a l u j e 

 

1. přidělení finančního příspěvku z rozpočtu odboru kultury a památkové péče na 

stavební obnovu kulturní památky hrad Cimburk ve výši 70.000,- Kč Lesům 

České republiky, s. p., se sídlem Hradec Králové, Přemyslova 1106, IČO 

42196451; 

2. rozpočtové opatření č. RZK/048/2002, kterým se provádí rozpočtová změna ve 

výši 90.000,- Kč v ORJ 90 – odbor kultury a památkové péče.  

 



ZLÍNSKÝ KRAJ  R29/02 

 
 

3/18 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

 

649/R29/02  b e r e   n a   v ě d o m í 

 

v souladu s § 36 písm. m) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích, návrh na uzavření 

smluv o nájmu nebytových prostor a pozemků mezi příspěvkovou organizací Zlín-

ského kraje – Dům dětí a mládeže Valašské Meziříčí, IČO 47658223 a Městem Va-

lašské Meziříčí, které pronajímá příspěvkové organizaci Zlínského kraje: 

1. nebytové prostory o celkové výměře 1846,25 m2 v objektu č. p. 1349 (jiná st.) 

na parcele č. 2120/23 (zastavěná plocha a nádvoří) zapsáno v katastru nemovi-

tostí u Katastrálního úřadu ve Vsetíně na LV č. 10001 pro obec Valašské Mezi-

říčí a katastrální území Valašské Meziříčí – město; 

2. nebytové prostory o celkové výměře 489,51 m2 v budově bez č. p. (jiná st.)  

a) na parcele č. 2119/2 (zastavěná plocha a nádvoří) zapsáno v katastru ne-

movitostí u Katastrálního úřadu ve Vsetíně na LV č. 10001 pro obec Va-

lašské Meziříčí a katastrální území Valašské Meziříčí – město;  

b) na parcele č. 2119/1 (zastavěná plocha a nádvoří) zapsáno v katastru ne-

movitostí u Katastrálního úřadu ve Vsetíně na LV č. 10001 pro obec Va-

lašské Meziříčí a katastrální území Valašské Meziříčí – město; 

c) na parcele č. 2121 (zastavěná plocha a nádvoří) zapsáno v katastru nemo-

vitostí u Katastrálního úřadu ve Vsetíně na LV č. 10001 pro obec Valaš-

ské Meziříčí a katastrální území Valašské Meziříčí – město; 

d) na parcele č. 2120/47 (zastavěná plocha a nádvoří) zapsáno v katastru 

nemovitostí u Katastrálního úřadu ve Vsetíně na LV č. 10001 pro obec 

Valašské Meziříčí a katastrální území Valašské Meziříčí – město;  

e) na parcele č. 2120/41 (zastavěná plocha a nádvoří) zapsáno v katastru 

nemovitostí u Katastrálního úřadu ve Vsetíně na LV č. 10001 pro obec 

Valašské Meziříčí a katastrální území Valašské Meziříčí – město; 

3. pozemky o celkové výměře 6 473 m2 : 

a) část parcely č. 2120/51 (ostatní plocha) zapsáno v katastru nemovitostí u 

Katastrálního úřadu ve Vsetíně na LV č. 10001 pro obec Valašské Mezi-

říčí a katastrální území Valašské Meziříčí – město; 

b) část parcely č. 1836/1 (ostatní plocha) zapsáno v katastru nemovitostí u 

Katastrálního úřadu ve Vsetíně na LV č. 10001 pro obec Valašské Mezi-

říčí a k. ú. Valašské Meziříčí – město; 

c) část parcely č. 1836/1 (ostatní plocha) zapsáno v katastru nemovitostí u 

Katastrálního úřadu ve Vsetíně na LV č. 10001 pro obec Valašské Mezi-

říčí a katastrální území Valašské Meziříčí – město a 

 

d o p o r u č u j e 

 

Zastupitelstvu Zlínského kraje s uzavřením předložených smluv o nájmu nebyto-

vých prostor a pozemků mezi příspěvkovou organizací Zlínského kraje – Dům dětí 

a mládeže Valašské Meziříčí, IČO 47658223 – a Městem Valašské Meziříčí vyjádřit 

souhlas. 

 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

 

650/R29/02  r u š í  

 

v souladu s ustanovením § 59 odst. 1 písm. i) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích, 

právo správy majetku Zlínského kraje Střednímu odbornému učilišti obchodu a slu-

žeb, Horní náměstí č. p. 50, 755 01 Vsetín, IČO 005350 01, k nemovitému majetku: 



ZLÍNSKÝ KRAJ  R29/02 

 
 

4/18 

1. budova bez č. p. (jiná st.) na st. p. č. 3842 (zastavěná plocha a nádvoří), zapsáno 

v katastru nemovitostí u Katastrálního úřadu ve Vsetíně na LV č. 4489 pro obec 

a katastrální území Vsetín; 

2. pozemek st. p. č. 3842 (zastavěná plocha a nádvoří) o výměře 376 m2, zapsáno 

v katastru nemovitostí u Katastrálního úřadu ve Vsetíně na LV č. 4489 pro obec 

a katastrální území Vsetín; 

3. pozemek p. č. 5114/41 (ostatní plocha) o výměře 282 m2 zapsáno v katastru 

nemovitostí u Katastrálního úřadu ve Vsetíně na LV č. 4489 pro obec a kata-

strální území Vsetín a 

 

z ř i z u j e  

 

v souladu s ustanovením § 59 odst. 1 písm. i) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích, 

právo správy majetku Zlínského kraje Střednímu odbornému učilišti, Turkmenská č. 

p. 1612, 755 01 Vsetín, IČO 13 64 38 78, k nemovitému majetku: 

1. budova bez č. p. (jiná st.) na st. p. č. 3842 (zastavěná plocha a nádvoří) zapsáno 

v katastru nemovitostí u Katastrálního úřadu ve Vsetíně na LV č. 4489 pro obec 

a katastrální území Vsetín; 

2. pozemek st. p. č. 3842 (zastavěná plocha a nádvoří) o výměře 376 m2 zapsáno 

v katastru nemovitostí u Katastrálního úřadu ve Vsetíně na LV č. 4489 pro obec 

a katastrální území Vsetín; 

3. pozemek p. č. 5114/41 (ostatní plocha) o výměře 282 m2 zapsáno v katastru 

nemovitostí u Katastrálního úřadu ve Vsetíně na LV č. 4489 pro obec a kata-

strální území Vsetín a 

 

u k l á d á 

 

vedoucímu ekonomického odboru ohlásit změnu správy nemovitého majetku Zlín-

ského kraje Katastrálnímu úřadu ve Vsetíně. 

 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

 

651/R29/02  s c h v a l u j e 

 

1. vyřazení uchazeče Mgr. Miroslava Dupkaly z dalšího konkurzního řízení na 

funkci ředitele Domu dětí a mládeže, Uherský Brod, okres Uherské Hradiště; 

2. vyřazení uchazeče Josefa Surovíka z dalšího konkurzního řízení na funkci ředi-

tele Základní umělecké školy Vsetín, 

z důvodu neplnění podmínek uvedených ve vyhlášení konkurzů. 

 

 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

 

652/R29/02  s c h v a l u j e 

 

odměnu k ocenění pracovních zásluh při dovršení padesáti let věku pro: 

1. ředitelku Základní umělecké školy, Uherský Brod, Mariánské nám. 61, ve výši 

uvedené v příloze č. 598-02-P1 pod č. j. ŠK/3057/02/Heg; 

2. ředitelku Zvláštní školy, Valašské Meziříčí, Křižná 782, ve výši uvedené 

v příloze č. 598-02-P2 pod č. j. ŠK/3058/02/Heg; 

3. ředitelku Střední průmyslové školy, Otrokovice, tř. T. Bati 331, ve výši uvedené 

v příloze č. 598-02-P3 pod č. j. ŠK/3059/02/Heg; 

4. ředitele Plavecké školy, Uherské Hradiště, nám. Míru 1214, ve výši uvedené 

v příloze č. 598-02-P4 pod č. j. ŠK/3060/02/Heg. 



ZLÍNSKÝ KRAJ  R29/02 

 
 

5/18 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

 

653/R29/02  u k l á d á 

 

vedoucímu odboru školství, mládeže a sportu zajistit redukci nákladů investičního 

záměru „Gymnázium Valašské Klobouky – tělocvična“ v souladu s usnesením Rady 

Zlínského kraje č. 254/R14/02 ze dne 20. 5. 2002. 

 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

 

654/R29/02  b e r e   n a   v ě d o m í 

 

záměr prodeje nemovitostí z vlastnictví Zlínského kraje: 

1. budova č. p. 753 (občanská vybavenost) na parcele číslo 1089, zapsaná 

v katastru nemovitostí Katastrálního úřadu ve Vsetíně na LV č. 4489 pro obec a 

katastrální území Vsetín; 

2. pozemek č. p. 1089 o výměře 269 m2 (zastavěná plocha a nádvoří), zapsaný 

v katastru nemovitostí Katastrálního úřadu ve Vsetíně na LV č. 4489 pro obec a 

katastrální území Vsetín, 

s tím, že výnos z tohoto prodeje bude formou investiční dotace navržen rozpočto-

vým opatřením k převodu Střednímu odbornému učilišti obchodu a služeb ve Vsetí-

ně a 

 

d o p o r u  č u j e 

 

Zastupitelstvu Zlínského kraje záměr prodeje nemovitostí z vlastnictví Zlínského 

kraje schválit. 

 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

 

655/R29/02 s c h v a l u j e   

 

dle § 59, odst. 2 písm. b) zákona č. 129/2000 upuštění od vymáhání pohledávky a 

odpis nedobytné pohledávky, Střednímu odborného učilišti obchodu a gastronomie, 

Štefánikova 3015, 761 42 Zlín, IČO 00545121; odpis pohledávky ve výši 59.660,- 

Kč (slovy padesátdevěttisícšestsetšedesátkorun českých) za firmu BEZA, s. r. o., 

Masarykovo náměstí 136, Bystřice pod Hostýnem, IČO 46964037. 

 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

 

656/R29/02  s c h v a l u j e  

 

1. v souladu s metodickým pokynem MP/20/01/02 Zásady o vymezení majetko-

vých práv a povinností příspěvkových organizací zřizovaných Zlínským krajem 

vyřazení technologie kotelny v pořizovací ceně 1 000 257,- Kč u příspěvkové 

organizace Odborné učiliště a praktická škola, Kelč, nám. Osvoboditelů 1, Kelč; 

2. v souladu s Metodickým pokynem o sestavování a schvalování odpisových plá-

nů pro školy a školská zařízení zřizované Zlínským krajem MP/11/01/02 změnu 

odpisového plánu na rok 2002 u Odborného učiliště a PrŠ v Kelči zřizované 

Zlínským krajem, a to z 420 tis. Kč na 1 244 tis. Kč a 

3. v souladu s § 14 odst. 2 zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech 

územních rozpočtů, změnu závazných ukazatelů rozpočtu na provozní ONIV na 



ZLÍNSKÝ KRAJ  R29/02 

 
 

6/18 

315 964 tis. Kč pro školy a školská zařízení zřizovaná Zlínským krajem na rok 

2002 v rozpisu dle přílohy č. 613-02-P3 a 

 

p o v ě ř u j e 

 

Ing. Michala Hanačíka, člena rady, podpisem tohoto odpisového plánu a spolu 

s PhDr. Stanislavem podpisem závazných ukazatelů rozpočtu OU a PrŠ Kelč. 

 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

 

657/R29/02  b e r e   n a   v ě d o m í 

 

informaci týkající se žádosti obce Bohuslavice nad Vláří. 

 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

 

658/R29/02  d o p o r u č u j e 

 

Zastupitelstvu Zlínského kraje schválit poskytnutí veřejné podpory z rozpočtu Zlín-

ského kraje v oblasti zdravotnictví na rok 2002 pro Diakonii ČCE – středisko ve 

Valašském Meziříčí (IČO 47863561) ve výši 199.500,- Kč. 

 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

 

659/R29/02  b e r e   n a   v ě d o m í 
 

1. informaci o přechodu zřizovatelských funkcí k organizacím poskytujícím ve 

Zlínském kraji sociální služby dle § 2 odst. 1 a 2 zákona č. 290/2002 Sb., a o 

dalších krocích, které s přechodem souvisí; 

2. návrh na zrušení organizační složky Zlínského kraje Okresní ústav sociálních 

služeb v Kroměříži k 1. 1. 2003, v souladu s § 35 odst. 2 písm. j) zákona č. 

129/2000 Sb., ve znění pozdějších předpisů; 

3. návrh na zřízení příspěvkové organizace Zlínského kraje Sociální služby Kro-

měříž, příspěvková organizace, k 1. 1. 2003, v souladu s § 35 odst. 2 písm. j) 

zákona č. 129/2000 Sb., ve znění pozdějších předpisů; 

4. návrh na přechod práv a závazků, se kterými byla k 1. 1. 2003 oprávněna hos-

podařit organizační složka kraje Okresní ústav sociálních služeb v Kroměříži, 

na Sociální služby Kroměříž, příspěvkovou organizaci; 

5. návrh zřizovací listiny organizace Sociální služby Kroměříž, příspěvkové orga-

nizace, dle přílohy č. 624-02-P1 a 

 

d o p o r u č u j e 
 

Zastupitelstvu Zlínského kraje 

1. zrušit organizační složku Zlínského kraje Okresní ústav sociálních služeb 

v Kroměříži k 1. 1. 2003; 

2. zřídit příspěvkovou organizaci Zlínského kraje Sociální služby Kroměříž, pří-

spěvková organizace, k 1. 1. 2003; 

3. schválit přechod práv a závazků, se kterými byla k 1. 1. 2003 oprávněna hospo-

dařit organizační složka kraje Okresní ústav sociálních služeb v Kroměříži, na 

Sociální služby Kroměříž, příspěvkovou organizaci; 

4. schválit zřizovací listinu organizace Sociální služby Kroměříž, příspěvkové or-

ganizace. 



ZLÍNSKÝ KRAJ  R29/02 

 
 

7/18 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

 

660/R29/02  b e r e   n a   v ě d o m í 

 

1. návrh na zřízení územního střediska zdravotnické záchranné služby k 1. 1. 2003 

ve smyslu čl. II. vyhlášky  č. 14/2001 Sb., kterou se mění vyhláška Ministerstva 

zdravotnictví č. 434/1992 Sb., o zdravotnické záchranné službě, ve znění poz-

dějších předpisů, a jeho začlenění do stávající příspěvkové organizace Okresní-

ho střediska zdravotnické záchranné služby Zlín; 

2. návrh na změnu názvu Okresního střediska zdravotnické záchranné služby Zlín 

na Územní středisko zdravotnické záchranné služby Zlínského kraje, příspěv-

ková organizace k 1. 1. 2003; 

3. znění Zřizovací listiny Územního střediska zdravotnické záchranné služby Zlín-

ského kraje, příspěvkové organizace, předložené v příloze č. 608-02-P1 a  

 

d o p o r u č u j e 

 

Zastupitelstvu Zlínského kraje schválit: 

1. zřízení územního střediska zdravotnické záchranné služby k 1. 1. 2003 ve smys-

lu čl. II. vyhl. č. 14/2001 Sb., kterou se mění vyhláška Ministerstva zdravotnic-

tví č. 434/1992 Sb., o zdravotnické záchranné službě, ve znění pozdějších před-

pisů, a jeho začlenění do stávající příspěvkové organizace Okresního střediska 

zdravotnické záchranné služby Zlín; 

2. změnu názvu Okresního střediska zdravotnické záchranné služby Zlín na 

Územní středisko zdravotnické záchranné služby Zlínského kraje, příspěvková 

organizace k 1. 1. 2003; 

3. Zřizovací listinu  Územního střediska zdravotnické záchranné služby Zlínského 

kraje, příspěvková organizace. 

 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

 

661/R29/02  b e r e   n a   v ě d o m í  

 

návrh Plánu odpadového hospodářství České republiky (příloha č. 616-02-P1) a 

 

d o p o r u č u j e 

 

Zastupitelstvu Zlínského kraje návrh Plánu odpadového hospodářství České repub-

liky vzít na vědomí a 

 

u k l á d á 

 

vedoucímu odboru životního prostředí a zemědělství předložit Plán odpadového 

hospodářství České republiky Výboru pro zemědělství a životní prostředí Zastupi-

telstva Zlínského kraje k projednání. 

 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

 

662/R29/02  b e r e   n a   v ě d o m í  

 

informaci odboru regionálního rozvoje Krajského úřadu Zlínského kraje o situaci 

v „Programu obnovy venkova 2002“ v rámci Zlínského kraje. 

 

 



ZLÍNSKÝ KRAJ  R29/02 

 
 

8/18 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

 

663/R29/02  s c h v a l u j e 

 

1. vyhlášení  veřejné zakázky na zpracování „Plánu rozvoje vodovodů a kanalizací  

Zlínského kraje“ dle § 49 odst. 1 zákona č. 199/1994 Sb., o zadávání veřejných 

zakázek, ve znění pozdějších předpisů; 

2. seznam zájemců o veřejnou zakázku, jimž bude výzva doručena (příloha č. 621-

02-P3) a 

 

j m e n u j e 

 

1. komisi pro otevírání obálek ve složení: Věra Vaculíková, Radomíra Huserová, 

Leona Petrášová 

2. komisi pro hodnocení nabídek ve složení: Vojtěch Jurčík, Jaroslav Končický, 

Pavel Horák, zástupce Ministerstva zemědělství České republiky, Alan Urc, Vě-

ra Vaculíková, Zdeněk Szpak, Miroslava Švecová – tajemník; Jiří Němec, Dana 

Zápecová, Pavel Kulička, Tomáš Hladík – náhradníci a  

 

u k l á d á 

 

vedoucímu odboru životního prostředí a zemědělství Krajského úřadu Zlínského 

kraje odeslat v termínu do 11. 11. 2002 výzvu vybraným zájemcům o veřejnou za-

kázku a zajistit zveřejnění výzvy na centrální adrese. 

 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

 

664/R29/02  s c h v a l u j e 

 

1. přidělení účelové finanční dotace Českomoravské myslivecké jednotě okresní-

mu mysliveckému spolku Zlín, se sídlem Střelnice Vršava, P. O. BOX 34, 760 

01 Zlín, IČO 67777 929, ve výši 75.000,- Kč, na zajištění podpory zdravotního 

stavu spárkaté zvěře na území okresu Zlín; 

2. přidělení účelové finanční dotace Českomoravské myslivecké jednotě okresní-

mu mysliveckému spolku Vsetín, se sídlem Smetanova 1462/8, 755 01 Vsetín, 

IČO 67777 902, ve výši 75.000,- Kč, na zajištění podpory zdravotního stavu 

zvěře spárkaté na území okresu Vsetín; 

3. přidělení účelové finanční dotace Českomoravské myslivecké jednotě okresní-

mu mysliveckému spolku Kroměříž, se sídlem Tovačovského 337, 767 01 

Kroměříž, IČO 67777 295, ve výši 75.000,- Kč, na zajištění podpory zdravotní-

ho stavu spárkaté zvěře na území okresu Kroměříž; 

4. přidělení účelové finanční dotace Českomoravské myslivecké jednotě okresní-

mu mysliveckému spolku Uherské Hradiště, se sídlem Palackého nám. 293, 686 

11 Uherské Hradiště, IČO 67777 872, ve výši 75.000,- Kč, na zajištění podpory 

zdravotního stavu spárkaté zvěře na území okresu Uherské Hradiště; 

5. rozpočtové opatření RZK/050/2002 – přesun finančních prostředků v ORJ 70 – 

odbor životního prostředí a zemědělství v rámci paragrafu  1099 – Ostatní sprá-

va v ochraně životního prostředí j. n. z položky 5169 – Nákup služeb – podpora 

zdravotního stavu zvěře j. n. na položku 5222 – Neinvestiční dotace občanským 

sdružením dle přílohy č. 618-02-P2 a 

 

u k l á d á  

 

vedoucímu odboru životního prostředí a zemědělství uzavřít smlouvu s příjemci do-

tace.  



ZLÍNSKÝ KRAJ  R29/02 

 
 

9/18 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

 

665/R29/02  s c h v a l u j e  

 

rozpočtové opatření č. RZK/044/2002 – přesun finančních prostředků v ORJ 70 – 

odbor životního prostředí a zemědělství ve výši 15 000,- Kč dle přílohy č. 623-02-

P1. 

 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

 

666/R29/02  s c h v a l u j e  

 

rozpočtové opatření č. RZK/045/2002 – přesun v ORJ 60 – odbor územního pláno-

vání a stavebního řádu ve výši 2 000,- Kč dle přílohy č. 626-02-P1. 

 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

 

667/R29/02  s c h v a l u j e  

 

rozpočtové opatření č. RZK/047/2002 – přesun finančních prostředků v ORJ 70 – 

odbor životního prostředí  a zemědělství ve výši 140  000,- Kč dle přílohy č. 611-

02-P1. 

 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

 

668/R29/02  s c h v a l u j e  

 

rozpočtové opatření č. RZK/049/2002 – zvýšení finančních prostředků v ORJ 90 – 

odbor kultury a památkové péče ve výši 50  000,- Kč dle přílohy č. 612-02-P1. 

 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

 

669/R29/02  s c h v a l u j e  

 

rozpočtové opatření č. RZK/053/2002 – přesun finančních prostředků v rámci  

ORJ 20 – sekretariát hejtmana ve výši 104 tis. Kč dle přílohy č. 649-02-P1.      

 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

 

670/R29/02  b e r e   n a   v ě d o m í  

 

úhradu členského příspěvku Zlínského kraje Asociaci krajů České republiky a 

 

d o p o r u č u j e 

 

Zastupitelstvu Zlínského kraje schválit převod finančních prostředků ve výši 

150 000,- Kč z rezervy Krajského úřadu Zlínského kraje v ORJ 30 – odbor ekono-

mický do ORJ 20 – sekretariát hejtmana na pokrytí výdajů spojených s úhradou 

členského příspěvku Zlínského kraje Asociaci krajů České republiky dle přílohy č. 

617-02-P1. 

 



ZLÍNSKÝ KRAJ  R29/02 

 
 

10/18 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

 

671/R29/02  b e r e   n a   v ě d o m í  

 

zprávu o plnění rozpočtu Zlínského kraje za I. – III. čtvrtletí roku 2002 a 

 

d o p o r u č u j e 

 

Zastupitelstvu Zlínského kraje vzít na vědomí zprávu o plnění rozpočtu Zlínského 

kraje za I – III. čtvrtletí roku 2002. 

 

 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

 

672/R29/02  s c h v a l u j e  

 

1. nákup osobního automobilu Škoda Fabia 1,2/40 kW podle § 49b zákona 

č. 199/1994 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, 

v ceně 244 900,- Kč, u firmy Samohýl Motor a. s. Zlín, Zlín se sídlem tř. T. Bati 

642, 763 02 Zlín, IČO 25511165, DIČ 303-25511165; 

2. rozpočtové opatření č. RZK/051/2002 v rámci ORJ 10, § 6172 pro zajištění ná-

kupu motorového vozidla dle přílohy č. 597-02-P1 a 

 

u k l á d á  

 

sekretariátu ředitele připravit do 10. 11. 2002 kupní smlouvu na nákup vozidla 

k podpisu. 

 

 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

 

673/R29/02  b e r e   n a   v ě d o m í 

 

návrh na bezúplatný převod nemovitostí – pozemků z vlastnictví Zlínského kraje, 

zapsaných na listu vlastnictví č. 1860 katastru nemovitostí Katastrálního úřadu ve 

Zlíně pro obec Otrokovice a katastrálním území Kvítkovice u Otrokovic, a to: 

1. p. č. 1279/1, ostatní plocha, silnice o výměře 4 696 m2; 

2. p. č. 1280/92, ostatní plocha, silnice o výměře 384 m2; 

3. p. č. 1280/93, ostatní plocha, silnice o výměře 380 m2; 

4. p. č. 1280/94, ostatní plocha, silnice o výměře 301 m2; 

5. p. č. 1280/95, ostatní plocha, silnice o výměře 28 m2; 

6. p. č. 1280/96, ostatní plocha, silnice o výměře 378 m2, 

do vlastnictví Města Otrokovice, nám. 3. května 1340, 765 23 Otrokovice, IČO 

00284301 a 

 

d o p o r u č u j e 

 

Zastupitelstvu Zlínského kraje bezúplatný převod nemovitostí dle předloženého ná-

vrhu schválit. 

 

 

 

 

 



ZLÍNSKÝ KRAJ  R29/02 

 
 

11/18 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

 

674/R29/02  b e r e   n a   v ě d o m í 

 

návrh na prodej nemovitostí z vlastnictví Zlínského kraje, a to pozemků: 

1. p. č. st. 1069/2, zastavěná plocha – občanská vybavenost o výměře 5 m2; 

2. p. č. st. 1069/3, zastavěná plocha – občanská vybavenost o výměře 3 m2, 

oddělených z původního pozemku p. č. 7646/1, zapsaného na LV č. 188 v katastru 

nemovitostí Katastrálního úřadu v Uherském Hradišti pro obec Vápenice a kata-

strálním území Vápenice u Starého Hrozenkova geometrickým oddělovacím plánem 

č. 206-185/2001 ze dne 23. 11. 2001, do vlastnictví Marie Ondrové, bytem Na Zá-

povědi 434, 686 01 Uherské Hradiště, za kupní cenu ve výši 2 500,- Kč a 

 

d o p o r u č u j e 

 

Zastupitelstvu Zlínského kraje prodej nemovitostí dle předloženého návrhu schválit. 

 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

 

675/R29/02  b e r e   n a   v ě d o m í 

 

návrh na prodej nemovitostí – pozemků z vlastnictví Zlínského kraje, a to: 

1. p. č. st. 2901, zastavěná plocha a nádvoří, zbořeniště; 

2. p. č. st. 2902/1, zastavěná plocha a nádvoří, zbořeniště; 

3. p. č. st. 2903, zastavěná plocha a nádvoří, zbořeniště; 

4. p. č. 1751/93, ostatní plocha, manipulační plocha; 

5. p. č. 1751/164, ostatní plocha, manipulační plocha, 

zapsaných na LV č. 492 katastru nemovitostí Katastrálního úřadu v Uherském Hra-

dišti, pracoviště Uherský Brod, pro obec a katastrální území Uherský Brod, do 

vlastnictví RACIOLA – JEHLIČKA, s. r. o., Pod Valy 221, 688 01 Uherský Brod, 

IČO 25532073, zapsané v obchodním rejstříku, vedeném Krajským soudem v Brně, 

oddíl C, vložka 31035 za kupní cenu 117 550,- Kč a 

 

d o p o r u č u j e 

 

Zastupitelstvu Zlínského kraje prodej nemovitostí dle předloženého návrhu schválit. 

 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

 

676/R29/02  b e r e   n a   v ě d o m í 

 

návrh na prodej nemovitostí – pozemků z vlastnictví Zlínského kraje a to: 

1. p. č. 2305/2, zastavěná plocha objektem garáže o výměře 6 m2, do SJM Stani-

slava a Jiřiny Kočičkových, bytem Bělidla 1085, 768 61 Bystřice pod Hos-

týnem, za kupní cenu ve výši 669,- Kč; 

2. p. č. 2306/2, zastavěná plocha objektem garáže o výměře 7 m2, do SJM Zdeňka 

a Aleny Neradilových, bytem K. Tomana 1180, 768 61Bystřice pod Hostýnem, 

za kupní cenu ve výši 780,- Kč; 

3. p. č. 2307/2, zastavěná plocha objektem garáže o výměře 6 m2, do SJM Ing. 

Vladimíra a Ing. Aleny Košárkových, bytem Kroužky 574, 768 61 Chvalčov, za 

kupní cenu ve výši 669,- Kč; 

4. p. č. 2308/2, zastavěná plocha objektem garáže o výměře 7 m2, do SJM Ing. 

Zdeňka a Aleny Havránkových, bytem F. Ondrůška 1548, 768 61 Bystřice pod 

Hostýnem, za kupní cenu ve výši 780,- Kč; 



ZLÍNSKÝ KRAJ  R29/02 

 
 

12/18 

5. p. č. 2309/2, zastavěná plocha objektem garáže o výměře 6 m2, do SJM Zdeňka 

a Jarmily Šromových, O. Bardinové 1280, 768 61 Bystřice pod Hostýnem, za 

kupní cenu ve výši 669,- Kč; 

6. p. č. 2310/2, zastavěná plocha objektem garáže o výměře 8 m2, do SJM Jany a 

Jiřího Benešových, K. Tomana 1372, 768 61 Bystřice pod Hostýnem, za kupní 

cenu ve výši 892,- Kč, 

oddělených geometrickým plánem č. 746-169/1995, ověřeným dne 28. 3. 1995 Ka-

tastrálním úřadem v Kroměříži, z pozemku p. č. 2834/2 zapsaného na LV 1415 

v katastru nemovitostí pro obec a k. ú. Bystřice pod Hostýnem a 

 

d o p o r u č u j e 

 

Zastupitelstvu Zlínského kraje prodej nemovitostí dle předloženého návrhu schválit. 

 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

 

677/R29/02  b e r e   n a   v ě d o m í 

 

návrh na prodej nemovitosti – pozemku p. č. 1471/6, ostatní plocha, silnice o výmě-

ře 237 m2 dle geometrického plánu číslo 621-388/1999, ověřeného dne 14. 12. 1999 

Katastrálním úřadem v Kroměříži pro obec a katastrální území Kvasice, 

z vlastnictví Zlínského kraje do vlastnictví MVD, spol. s r. o., Masarykovo náměstí 

63, 697 01, Kyjov, zapsané v obchodním rejstříku, vedeném Krajským soudem 

v Brně, oddíl C, vložka 5795, IČO: 46901621, za kupní cenu ve výši 23 700,- Kč a 

 

d o p o r u č u j e 

 

Zastupitelstvu Zlínského kraje prodej nemovitostí dle předloženého návrhu schválit. 

 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

 

678/R29/02 b e r e   n a   v ě d o m í 

 

návrh na prodej nemovitostí – pozemků z vlastnictví Zlínského kraje, a to: 

1. p. č. 1212/2, ostatní plocha, ostatní komunikace o výměře 90 m2, 

2. p. č. 1204/2, ostatní plocha, ostatní komunikace o výměře 101 m2, 

dle geometrického plánu číslo 1025-53/2002, ověřeného dne 26. 6. 2002 Katastrál-

ním úřadem v Kroměříži pro obec Rataje, katastrální území Popovice u Kroměříže, 

do vlastnictví Obce Rataje, PSČ: 768 12, okres Kroměříž, IČO 00287679 za kupní 

cenu ve výši 1 400,- Kč a 

 

d o p o r u č u j e 

 

Zastupitelstvu Zlínského kraje prodej nemovitostí dle předloženého návrhu schválit. 

 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

 

679/R29/02  s c h v a l u j e 

 

1. bezúplatné nabytí nehmotného majetku z vlastnictví České republiky – Okresní 

úřad Zlín, do vlastnictví Zlínského kraje, v pořizovací ceně 369 594,80 Kč; 

2. znění darovací smlouvy (příloha č. 633-02-P1). 

 



ZLÍNSKÝ KRAJ  R29/02 

 
 

13/18 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

 

680/R29/02  b e r e   n a   v ě d o m í 

 

návrh na bezúplatné nabytí nemovitého majetku, a to: 

1. části pozemku, jež vznikne dle geometrického zaměření oddělením z parcely 

č. 1119/6, v obci a katastrálním území Zlín; 

2. části pozemku, jež vznikne dle geometrického zaměření oddělením z parcely 

č. 1119/141, v obci a katastrálním území Zlín; 

o celkové výměře do 600 m2 do vlastnictví Zlínského kraje od Města Zlín a  

 

d o p o r u č u j e 

 

Zastupitelstvu Zlínského kraje bezúplatné nabytí nemovitého majetku do vlastnictví 

Zlínského kraje dle předloženého návrhu po vypracování geometrického plánu 

schválit. 

 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

 

681/R29/02  b e r e   n a   v ě d o m í 

 

návrh na zřízení bezúplatného věcného břemene: 

1. užívání a spoluužívání nebytových prostor v průmyslovém objektu č. p. 1970, 

stojícím na pozemku p. č. st. 3752, v rozsahu dle přílohy č. 635-02-P1; 

2. spoluužívání parkovacích ploch v objektu parkoviště vybudovaném na pozemku 

p. č. st. 3293, katastrálním území a obec Zlín, ve prospěch České republiky – 

Ministerstvo financí, se sídlem Letenská 15, 118 10 Praha, na dobu neurčitou a 

 

d o p o r u č u j e 

 

Zastupitelstvu Zlínského kraje zřízení bezúplatného věcného břemene ve prospěch 

České republiky – Ministerstvo financí dle předloženého návrhu schválit a 

 

u k l á d á 

 

řediteli Krajského úřadu Zlínského kraje zajistit vypracování smlouvy o budoucí 

smlouvě o zřízení bezúplatného věcného břemene do 31. 12. 2002. 

 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

 

682/R29/02  b e r e   n a   v ě d o m í 

 

návrh na bezúplatné nabytí nemovitostí – pozemků do vlastnictví Zlínského kraje, a 

to: 

1. p. č. 3120/1, ostatní plocha  o výměře 26 994 m2; 

2. p. č. 334/81, ostatní plocha o výměře 280  m2; 

3. p. č. 2306/2, ostatní plocha o výměře 11 792 m2, 

zapsaných v katastru nemovitostí Katastrálního úřadu ve Zlíně pro obec a k. ú. Ot-

rokovice,  

4. p. č. 3203/9, ostatní plocha o výměře 622 m2, dle geometrického plánu č. 2486-

148/2002, ověřeného dne 23. 10. 2002 Katastrálním úřadem ve Zlíně pro obec a 

k. ú. Otrokovice; 

5. dílu „a“, jež vznikl oddělením z pozemku p. č. 3372/2 o výměře 15 m2 dle geo-

metrického plánu č. 2182-71/2001, ověřeného 4. 7. 2001 Katastrálním úřadem 



ZLÍNSKÝ KRAJ  R29/02 

 
 

14/18 

ve Zlíně pro obec a k. ú. Otrokovice a je sloučen s pozemkem p. č. 3369 ve 

vlastnictví Zlínského kraje; 

6. objektu silnice III/36746; 

7. objektu mostu ev. č. 36746-2 přes řeku Dřevnici 

od Města Otrokovice a 

 

d o p o r u č u j e 

 

Zastupitelstvu Zlínského kraje bezúplatné nabytí nemovitostí dle předloženého ná-

vrhu schválit. 

 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

 

683/R29/02  b e r e   n a   v ě d o m í 

 

návrh na úplatné nabytí nemovitostí – částí pozemků do vlastnictví Zlínského kraje, 

a to: 

1. pozemku p. č. 15529/26 o výměře 51 m2, odděleného z pozemku p. č. st. 159 

geometrickým plánem č. 863-39/2002, k. ú. a obec Hovězí  od manželů Františ-

ka a Boženy Slováčkových, bytem Hovězí č. p. 168, za kupní cenu 1.372,- Kč; 

2. dílu „b“ o výměře 8 m2, odděleného z pozemku p. č. st. 236, dílu „c“ o výměře 

15 m2, odděleného z pozemku p. č. st. 234, dílu „d“ o výměře 12 m2, oddělené-

ho z pozemku p. č. 321/1, geometrickým plánem č. 761-297/2000, k. ú. a obec 

Hovězí od manželů Jindřicha a Marie Janáčových, bytem Hovězí č. p. 197, za 

kupní cenu 942,- Kč; 

3. pozemků p. č. 3794/9 o výměře 158 m2 a  p. č. 3794/10 o výměře 65 m2, oddě-

lených z pozemku p. č. 2041/2, geometrickým plánem č. 671-020/2002, k. ú. a 

obec Liptál od manželů Miroslava a Ireny Dudíkových, bytem Vsetín, Ohrada č. 

p. 1853, za kupní cenu 5.090,- Kč; 

4. pozemku p. č. 3794/7 o výměře 162 m2, odděleného z pozemku p. č. 2060/15 

(pozemek ve zjednodušené evidenci, parcela původ PK)  geometrickým plánem 

č. 671-020/2002, k. ú. a obec Liptál od manželů Jana a Lýdie Kuropatových, 

bytem Liptál č. p. 249, za kupní cenu 3.700,- Kč;  

5. pozemku p. č. 3794/15 o výměře 65 m2, odděleného z pozemku p. č. 2064/2 (59 

m2) a z pozemku 2062/1 (6 m2) geometrickým plánem č. 671-020/2002, k. ú. a 

obec Liptál od pana Mariana Frýdla, bytem Zlín-Želechovice nad Dřevnicí, 

Podřevnická č. p. 405 za kupní cenu 1.480,- Kč a 

 

d o p o r u č u j e 

 

Zastupitelstvu Zlínského kraje úplatné nabytí nemovitostí do vlastnictví Zlínského 

kraje dle předloženého návrhu schválit 

 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

 

684/R29/02  b e r e   n a   v ě d o m í 

 

návrh záměru prodeje nemovitostí – částí pozemků a to: 

1. dílu „a“ o výměře 51 m2, odděleného z původního pozemku p. č. 15529/7 (po-

zemek ve zjednodušené evidenci, parcela původ EN) geometrickým oddělova-

cím plánem č. 863-39/2002, ověřeným Katastrálním úřadem ve Vsetíně dne 27. 

5. 2002 pro obec a k. ú. Hovězí,  



ZLÍNSKÝ KRAJ  R29/02 

 
 

15/18 

2. dílu „a“ o výměře 31 m2, odděleného z původního pozemku p. č. 15528/2 geo-

metrickým oddělovacím plánem č. 761-297/2000, ověřeným Katastrálním úřa-

dem ve Vsetíně dne 13. 9. 2002 pro obec a k. ú. Hovězí, 

za cenu minimálně ve výši znaleckého posudku a 

 

d o p o r u č u j e 

 

Zastupitelstvu Zlínského kraje záměr prodeje nemovitostí dle předloženého návrhu 

schválit. 

 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

 

685/R29/02  b e r e   n a   v ě d o m í  

 

návrh záměru prodeje nemovitostí v areálu Správy a údržby silnic Uherské Hradiště, 

Průmyslová 1142 v Uherském Hradišti formou vyhlášení výběrového řízení o nej-

vyšší nabídnutou kupní cenu a 

 

d o p o r u č u j e 

 

Zastupitelstvu Zlínského kraje záměr prodeje nemovitostí dle předloženého návrhu 

schválit s tím, že čistý výnos z prodeje bude převeden do investičního fondu Ředi-

telství silnic Zlínského kraje. 

 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

 

686/R29/02  s c h v a l u j e  

 

1. vyřazení majetku – demontovaných konstrukčních prvků a stavebního materiálu 

vnitřního interiéru v průmyslovém objektu č. p. 1970 ve Zlíně před zahájením 

stavby Rekonstrukce správní budovy č. 21 „Baťova mrakodrapu“; 

2. ustavení pracovní skupiny pro realizaci vyřazení majetku ve složení Ing. Milan 

Hudec, Ing. Stanislav Fiala, Zdeněk Školoudík a 

 

u k l á d á 

 

1. pracovní skupině postupovat při vyřazení majetku v souladu s pravidly dle pří-

lohy č. 642-02-P1, 

2. řediteli Krajského úřadu Zlínského kraje předložit závěrečnou informaci o prů-

běhu a výsledku činnosti pracovní skupiny po předání objektu zhotoviteli díla. 

 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

 

687/R29/02  d o p o r u č u j e 

 

Zastupitelstvu Zlínského kraje schválit změnu způsobu stanovení výše odměny neu-

volněného člena Zastupitelstva Zlínského kraje ve smyslu novely zákona 

č. 129/2000 Sb., o krajích, v platném znění, s účinností od 1. 1. 2003, a to součtem 

jednotlivých odměn za všechny vykonávané funkce s omezením popsaným 

v příloze č. 600-02-P1. 

 

 

 



ZLÍNSKÝ KRAJ  R29/02 

 
 

16/18 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

 

688/R29/02  d o p o r u č u j e 

 

Zastupitelstvu Zlínského kraje schválit vyplacení další odměny neuvolněným čle-

nům Zastupitelstva Zlínského kraje za 2. pololetí roku 2002 na základě nařízení vlá-

dy České republiky č. 358/2000 Sb., ve znění pozdějších předpisů. 

 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

 

689/R29/02  b e r e   n a   v ě d o m í 

 

informaci o zajištění zimní údržby ve Zlínském kraji pro zimní období roku 2002 – 

2003. 

 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

 

690/R29/02  b e r e   n a   v ě d o m í 

 

zprávu o plnění Plánu rozvoje 2002.  

 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

 

691/R29/02  s c h v a l u j e 

 

návrh programu 13. zasedání Zastupitelstva Zlínského kraje dne 20. listopadu 2002 

ve znění předloženém v příloze č. 587-02-P1. 

 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

 

692/R29/02  b e r e   n a   v ě d o m í 

 

převzetí záštity hejtmanem Zlínského kraje nad konferencí „Tradice naší země tváří 

v tvář Evropské unii“ s podtitulem Cyril a Metoděj naši průvodci. 

 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

 

693/R29/02  b e r e   n a   v ě d o m í 

 

zprávu o průběhu prací a stavu zajištění rekonstrukce 21. budovy „Baťova mra-

kodrapu“ na sídlo Zlínského kraje a Územního finančního orgánu ve Zlíně, ve znění 

uvedeném v příloze č. 589-02-P1 a  

 

d o p o r u č u j e  

 

Zastupitelstvu Zlínského kraje vzít předloženou zprávu na vědomí. 

 

 

 

 

 



ZLÍNSKÝ KRAJ  R29/02 

 
 

17/18 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

 

694/R29/02  s c h v a l u j e  

 

rozpočtové opatření č. RZK/055/2002 – přesun finančních prostředků v rámci  

ORJ 150 ve výši 70 tis. Kč dle přílohy č. 656-02-P1. 

 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

 

695/R29/02  s c h v a l u j e  

 

rozpočtové opatření č. RZK/054/2002 – přesun finančních prostředků v rámci ORJ 

50 – odbor regionálního rozvoje ve výši  4 500 000,- Kč dle přílohy č. 654-02-P1. 

 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

 

696/R29/02  b e r e   n a   v ě d o m í 

 

předložení záměru Ministerstva pro místní rozvoj České republiky organizačního 

zajištění Programu obnovy venkova na rok 2003 a  

 

u k l á d á  

 

hejtmanovi Zlínského kraje zaslat stanovisko na Ministerstvo pro místní rozvoj 

České republiky s žádostí o doplnění „Zásad“ o pravidla spolupráce a stanovení ob-

sahu kompetencí mezi  Ministerstvem pro místní rozvoj České republiky (ve vztahu 

stát  – kraj – obce s rozšířenou působností a samotné obce) a 

 

s o u h l a s í 

 

s textací předloženého návrhu doplňku č. 6 (příloha č. 655-02-P2). 

 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

 

697/R29/02  b e r e   na   v ě d o m í 

 

zápis o průběhu konkurzu na funkci ředitele Gymnázia a Obchodní akademie, Va-

lašské Klobouky, Komenského 60 (příloha č. 645-02-P1) a na základě výsledku 

konkurzu  

 

u k l á d á 

 

vedoucímu odboru školství, mládeže a sportu požádat do 15. 11. 2002 MŠMT ČR   

o souhlas se jmenováním Mgr. Ondřeje Kašpara do funkce ředitele Gymnázia a Ob-

chodní akademie, Valašské Klobouky, Komenského 60 a zároveň o souhlas s jeho 

odvoláním z funkce ředitele Gymnázia, Slavičín, Školní 822 a 

 

s c h v a l u j e 

 

vyhlášení konkurzu na funkci ředitele Gymnázia, Slavičín, Školní 822 ve znění 

uvedeném v příloze 645-02-P2 a  

 

u k l á d á 



ZLÍNSKÝ KRAJ  R29/02 

 
 

18/18 

 

vedoucímu odboru školství, mládeže a sportu zveřejnit ve spolupráci s tiskovým 

odborem text vyhlášení konkurzu do 30. 11. 2002. 

 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

 

698/R29/02  b e r e   n a   v ě d o m í 

 

zápis o průběhu konkurzu na funkci ředitele Obchodní akademie Tomáše Bati a 

Vyšší odborné školy ekonomické, Zlín, nám. T. G. Masaryka 3669 a na základě vý-

sledku konkurzu  

 

u k l á d á 

 

vedoucímu odboru školství, mládeže a sportu požádat do 15. 11. 2002 MŠMT ČR 

o souhlas se jmenováním Ing. Aleny Dofkové do funkce ředitelky Obchodní aka-

demie Tomáše Bati a Vyšší odborné školy ekonomické, Zlín, nám. T. G. Masaryka 

3669. 

 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

 

699/R29/02  u k l á d á 

 

vedoucí odboru legislativního a právního odboru ve spolupráci s odborem školství, 

mládeže a sportu požádat Ministerstvo školství, mládeže a tělovýchovy ČR 

o stanovisko k odchodu ředitele školy z důvodu výkonu veřejné funkce a návratu 

z výkonu veřejné funkce na funkci ředitele školy. 

 

 

 

Zlín 4. 11. 2002 

 

 

 


